营口市2011年教师资格理论考试报名时间：1月4日1月18日教

师资格证考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E8_90_A5_

E5_8F_A3_E5_B8_822_c38_646428.htm 小编提示：2011年营口

市教师资格理论考试报名时间：1月4日1月18日。报名地点：

营口市教师进修学院培训处。关于2011年教师资格理论考试

工作安排的通知 各市（县）区教育局，中职学校，中小学校

，幼儿园：为落实辽教师[2010]11号文件精神，保障2011年营

口市教师资格认定工作的顺利开展，现将我市教师资格理论

考试有关事宜通知如下：一、时间安排1.报名时间：2011年1

月4日1月18日2.考试时间：2011年3月12日9001100教育

学13001500教育心理学二、报名地点营口市教师进修学院培

训处地址：营口市西市区金牛山大街西56号，坐7路、9路公

交车风光小区下车，东行100米即是。联系人：盖宇 王洋联系

电话：0417-2220679 三、几点要求1.报名时请带4张一寸彩照

（统一底板），身份证复印件一张。2.考试地点以准考证为

准。其他未尽事宜报名时另行通知营口市教育局2010年12

月29日2011年辽宁教师资格证考试报考指南#0000ff>2011年教

师资格报考指南#0000ff>报考条件#0000ff>教育理论考试报考

须知#0000ff>申请认定提交材料#0000ff>非师范生报考教师资

格证学历要求及报考流程课程辅导招生 为帮助参加2011年教

师资格考试的考生有效备考，多智网校强力推出2011年教师

资格考试辅导课程：教师精讲班，冲刺习题班，套餐班，保

过班。了解详情 本次辅导将全部采用视频授课的形式呈现给

广大学员，考生可以随时报名参加学习，学员自付费之日起

可不限时间、反复点播学习。预报从速！ 100Test 下载频道开

通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com